

**Årsredovisning**  
för  
**Magasin DIKKO AB**  
559245-3764

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Britt-Inger Hedström Lundqvist, Styrelseledamot  
2026-02-19

Styrelsen och verkställande direktören för Magasin DIKKO AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultationer och socialt arbete med mänskliga rättigheter i fokus via media och journalistik, förlagsverksamhet och författarskap, utbildning och föreläsning, handledning, kulturarrangemang såsom utställningar, filmproduktioner och filmvisningar.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	215	145	85	51
Resultat efter finansiella poster	-108	132	16	1
Soliditet (%)	14,2	49,2	9,1	20,9

Bolaget har ökat sin produktion av böcker varför nettoomsättningen har ökat med ca 48% mot föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	22 113	79 503	<b>126 616</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		79 503	-79 503	<b>0</b>
Årets resultat			-75 513	<b>-75 513</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>101 616</b>	<b>-75 513</b>	<b>51 103</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	101 616
årets förlust	-75 513
	<b>26 103</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	26 103
	<b>26 103</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		215 485	145 390
Övriga rörelseintäkter		179 455	672 621
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>394 940</b>	<b>818 011</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-305 566	-448 687
Personalkostnader	2	-197 097	-241 476
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-502 663</b>	<b>-690 163</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-107 723</b>	<b>127 848</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		344	4 430
Räntekostnader och liknande resultatposter		-134	-138
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>210</b>	<b>4 292</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-107 513</b>	<b>132 140</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		32 000	-32 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>32 000</b>	<b>-32 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-75 513</b>	<b>100 140</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-20 637
<b>Årets resultat</b>		<b>-75 513</b>	<b>79 503</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

8 550

2 315

Övriga fordringar

12 959

15 963

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

66

1 708

**Summa kortfristiga fordringar**

**21 575**

**19 986**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

337 802

289 048

**Summa kassa och bank**

**337 802**

**289 048**

**Summa omsättningstillgångar**

**359 377**

**309 034**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**359 377**

**309 034**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		101 616	22 113
Årets resultat		-75 513	79 503
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>26 103</b>	<b>101 616</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>51 103</b>	<b>126 616</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	32 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>32 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	5 299
Skatteskulder		13 346	17 150
Övriga skulder		7 436	4 314
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		287 492	123 655
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>308 274</b>	<b>150 418</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>359 377</b>	<b>309 034</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-02-12

*Britt-Inger Hedström Lundqvist*  
Britt-Inger Hedström Lundqvist  
Verkställande direktör  
2026-02-13